MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 136, DE 25 DE MAIO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o “Núcleo de

Memória do Campus Bento Gonçalves do IFRS”:
 Caroline Poletto (Presidente) – Siape 1756410
 Áureo Vandré Cardoso – Siape 1610550

 Carlos Henrique Monschau Funck – Siape 1456722
 Carlos José de Azevedo Machado – Siape 3085784
 Flávia Deconto – Siape 1676971
 Giselle Ribeiro de Souza – Siape 1329224
 Isadora Finoketti Malicheski – Siape 2124261
 Raquel Bondan de Lima – Siape 3453028
 Paulo Vinícius dos Santos Rebeque – Siape 1995559

Art. 2º Também atuam no Núcleo de Memória do Campus Bento Gonçalves do IFRS os
seguintes colaboradores:
 Discentes:
 Bruno Melo – Técnico em Hospedagem
 Jayne de Fátima Rittes Machado - Licenciatura em Letras
 Marcos Roberto Lansing - Tecnologia em Logística
 Indio Ubirajara Abreu de Oliveira Filho - Licenciatura em Letras
 Egressos:
 Edson Machado
 Guilherme Lerina Fialho
 Joel Pegoraro
 Jucelio Kulmann de Medeiros
 Luciano Neto
 Mariana de Vasconcellos Dullius
 Willian Secco

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral
Campus Bento Gonçalves – IFRS

Portaria nº 148/2020